Poder Judiciário

Tribunal Regional Federal da 58 Região

PORTARIA N° G;11- , DE 1/1 DE ~6U Lt+ O
DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA sa REGIÃO, no uso da atribuição que lhe confere o
artigo 15, parágrafo primeiro, da Resolução n° 510, de 31 de maio
2006, do Conselho da Justiça Federal, resolve:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de
desempenho da servidora GLEICY D'LYZANDRA SILVA DO
NASCIMENTO, Técnica Judiciária, do Quadro de Pessoal
Permanente do Tribunal Regional Federal da 5a Região,
declarando-a confirmada no respectivo cargo a partir de 28 de
julho de 2007, por ter satisfeito as condições do Estágio Probatório.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LMEIDA FILHO
/

Idente //

,:~/

/